Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	05.10.2021
	с. Подгорное

                  № 21

Об утверждении
перечня автомобильных дорог местного значения,
подлежащих ремонту в 2022 году на территории Подгорнского сельского поселения

Заслушав и обсудив обоснование Главы Подгорнского сельского поселения А.Н. Кондратенко о необходимости утверждения перечня автомобильных дорог местного значения, подлежащих ремонту в 2022 году на территории Подгорнского сельского поселения в рамках программы «Развитие транспортной системы в Томской области», руководствуясь п.3 письма Департамента транспорта, дорожной деятельности и связи Томской области от 21.09.2018 г. № 76-03-0246, Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»,

Совет Подгорнского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения, подлежащих ремонту в 2022 году на территории Подгорнского сельского поселения, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Решение опубликовать в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на сайте муниципального образования «Подгорнское сельское поселение».
Председатель Совета
Подгорнского сельского поселения                                                               Л.А. Кванина
Приложение
к решению
Совета Подгорнского
сельского поселения

от 05.10.2021 № 21
Перечень
 автомобильных дорог местного значения, подлежащих ремонту в 2022 году
на территории Подгорнского сельского поселения.

	№ пп
	Наименование автомобильной дороги
	Тип
покрытия
	Протяженность,
 м

	1
	Участок автомобильной дороги по ул. Советская от пересечения с ул. Ленинская до д. 40, с. Подгорное, Чаинского района Томской области
	Асфальто-бетонное
	173

	2
	Участок автомобильной дороги по ул. 60 лет ВЛКСМ от д. 42 до д. 44, с. Подгорное, Чаинского района Томской области
	Гравийное
	133

	3
	Участок автомобильной дороги по пер. Березовый от пересечения с ул. Южной до д. 13, с. Подгорное, Чаинского района Томской области
	Гравийное
	261

	4
	Автомобильная дорога по пер. Горный, от пересечения с ул. Горной до пересечения с ул. Логовая с. Подгорное, Чаинского района Томской области
	Гравийное
	269

	5
	Участок автомобильной дороги по ул. Иксинская от пересечения с ул. Заводская до д. 26, д. Кирпичное Чаинского района Томской области
	Гравийное
	289

	6
	Участок автомобильной дороги по ул. Коммунистическая от пересечения с ул. Горная до пересечения с ул. Логовая, с. Подгорное, Чаинского района Томской области
	Гравийное
	241

	7
	Участок автомобильной дороги по ул. Ленинская от д. 44 до пересечения с ул. Подгорная, с. Подгорное, Чаинского района Томской области
	Гравийное
	301

	8
	Участок автомобильной дороги по ул. Лермонтова от д. 7 до пересечения с ул. Ленинская, с. Подгорное, Чаинского района Томской области
	Гравийное
	167

	9
	Участок автомобильной дороги по ул.Береговая от д. 11 до д. 17, с. Минеевка, Чаинского района Томской области
	Гравийное
	130

	10
	Участок автомобильной дороги по ул. Новая от д. 9 до д. 11 и от д. 15 до д. 17 с. Подгорное, Чаинского района Томской области
	Гравийное
	85

	11
	Участок автомобильной дороги по ул. Новая от пересечения с ул. Центральная, до д. 3 с. Чемондаевка, Чаинского района Томской области
	Гравийное
	265

	12
	Участок автомобильной дороги по ул. Подгорная от д. 44 до пересечение ул. Логовая, с. Подгорное, Чаинского района Томской области
	Гравийное
	261

	13
	Автомобильная дорога по ул. Подлесная от пересечения с ул. Гагарина до д. 17, с. Подгорное, Чаинского района Томской области
	Гравийное
	497

	14
	Участок автомобильной дороги по пер. Овражный от пересечения с ул. Коммунистической до д. 12, с. Подгорное, Чаинского района Томской области
	Гравийное
	350

	15
	Участок автомобильной дороги по ул. Октябрьская от д. 37 до д. 61, с. Мушкино, Чаинского района Томской области
	Гравийное
	395

	16
	Автомобильная дорога по ул. Солнечная, от дома № 1 до дома №9, с. Мушкино, Чаинского района Томской области
	Гравийное
	670

	17
	Участок автомобильной дороги по ул. Таежная от а/д подъезд к мкр. Рямовое до д. 32, с. Подгорное, Чаинского района Томской области
	Гравийное
	475

	18
	Участок автомобильной дороги по ул. Томская от д. 4а до д. 6а, с. Подгорное, Чаинского района Томской области
	Гравийное
	105

	19
	Участок автомобильной дороги по ул. Энергетиков от д. 3 до пересечения с ул. Кедровая, д. Григорьевка, Чаинского района Томской области
	Гравийное
	533

	20
	Участок автомобильной дороги по ул. Центральная от д.2 до д. 14 с. Чемондаевка, Чаинского района Томской области
	Гравийное
	254

	21
	Автомобильная дорога по пер. Учительскому, от дома №2 до пересечения с ул. Южной, с. Подгорное, Чаинского района Томской области
	Гравийное
	182

	22
	Участок автомобильной дороги по ул. Южная от д. 1 до д. 24 и от д. 19 до 21, с. Подгорное, Чаинского района Томской области
	Гравийное
	519